
1 

 

Zadavatel:  Městská část Praha 17 

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 

IČO:  00231223  

tel. ústředna: +420 234 683 111 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

NA PODLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Zadavatel Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá  

k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na služby dle § 26, zadanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 

 

I. Název a číslo veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: 

 

„Celoroční údržba veřejné zeleně ve vymezených lokalitách  

  k. ú. Řepy“ 

 

Číslo veřejné zakázky:  

 

P24V00000006 

 

II. Druh veřejné zakázky: 

Dodávky 

 

 

Služby 

 

x 

Stavební práce 

 

 

 

III. Identifikační údaje:  

Název: 

 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy;  

IČO: 00231223; DIČ: CZ00231223  

Oprávněná osoba jednat 

za zadavatele: 

Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17 

Kontaktní osoby: 

 

Mgr. David Zlatý, vedoucí OŽPD 

tel.: 234 683 319, e-mail: david.zlaty@praha17.cz  

Ing. Jaroslava Hrdličková, referentka OŽPD 

tel.: 234 683 314, e-mail: jaroslava.hrdlickova@praha17.cz 

 

IV. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je:  Zajištění celoroční péče o zeleň v délce trvání 24 měsíců  

v období 2024 až 2026 zahrnující údržbu parkového trávníku, 

údržbu stromů a keřů, výsadby, kácení, mulčování, likvidaci 

bioodpadu a odklizení a likvidace podzimního listí. Souhrn 

veškerých prací je obsažen v dokumentu Přehled prací k 

ocenění.  

Klasifikace veřejné zakázky 

CPV: 

77300000-3 Zahradnické služby 

 

 

 

 



2 

 

V. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Doba plnění zakázky:  

 

Předpokládaný termín 

zahájení prací:  

24 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy, tj. okamžikem jejího 

uveřejnění v registru smluv 

v návaznosti na uveřejnění smlouvy v registru smluv, předpoklad 

05/2024 

Místo plnění:  

 

k. ú. Řepy 

 

VI. Zadávací dokumentace: 

Adresa zadávací 

dokumentace: 

https://zakazky.repy.cz 

Zadávací dokumentace je dostupná bez registrace na profilu 

zadavatele pod názvem: „Celoroční údržba veřejné zeleně ve 

vymezených lokalitách v k. ú. Řepy“ 

 

Lhůta a místo pro podání 

nabídek: 

Datum: 14.05.2024 

Hodina: do 10:00 hod.  

 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni 

uveřejnění textu výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na adrese: 

https://zakazky.repy.cz.  

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  

Podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické 

formě je nepřípustné.  

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných 

formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel, Open Office, 

PDF, JPEG, GIF, nebo PNG).  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo 

způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za 

podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Termín otevírání nabídek:  

 

Otevírání nabídek se bude konat bez zbytečného odkladu po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání elektronických 

nabídek proběhne v souladu s ust. § 109 zákona bez přítomnosti 

účastníků. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 si zadavatel vyhrazuje možnost 

doručovat účastníkům zadávacího řízení dokumenty 

prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru 

dodavatele a oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

tak bude uveřejněno na profilu zadavatele a nebude doručováno 

prostřednictvím poštovních služeb. Okamžikem doručení 

oznámení všem účastníkům je okamžik uveřejnění na profilu. 

 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Základní způsobilost dle  

§ 74 odst. 1 až 3 zákona, 

prokáže účastník 

• dle § 53 odst. 4 zákona předložením čestného prohlášení 

(viz příloha zadávací dokumentace) 

https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/


3 

 

Profesní způsobilost dle§ 77 

zákona  
• výpis z obchodního rejstříku či ostatních veřejných 

rejstříků, je-li do něho zapsán a doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění 

Ekonomické kvalifikační 

předpoklady dle § 78 odst. 1  

 

 

• předložení čestného prohlášení o minimálním ročním 

obratu dosaženým dodavatelem s ohledem na předmět 

veřejné zakázky v min. výši 2 mil. Kč bez DPH, a to za  

3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Technická kvalifikace dle  

§ 79 zákona prokáže 

účastník 

• dle odst. 2 písm. b) seznamem významných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele – viz čestné 

prohlášení, které je součástí zadávací dokumentace. 

Významnou službou se pro účely tohoto zadávacího řízení 

rozumí alespoň údržba zeleně (tj. provádění řezů / kácení 

dřevin /seče / úklid listí atd.). Zadavatel požaduje 

předložení alespoň 3 takových služeb v minimální výši 

700 tisíc Kč bez DPH / službu. 

• dle odst. 2 písm. d) osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci - profesní kvalifikace - formou čestného 

prohlášení 

- Znalost realizačního týmu – minimálně  

5 pracovníků s alespoň středním vzděláním 

s výučním listem nebo vyšším v oboru 

zahradnictví případně jiném oboru specializujícím 

se na údržbu zeleně (tj. mezi hlavní činnost patří 

provádění řezů, kácení dřevin, výsadba dřevin, 

seče atp.) a zároveň 3 letou praxí v týchž oborech 

nebo bez příslušného vzdělání, ale s minimálně 10  

letou praxí v týchž oborech, kteří v posledních 

dvou letech podstoupili školení na řezy v rozsahu 

technologie a techniky řezů zakončené výstupním 

listem o absolvování školení osobou k tomu 

oprávněnou dle právních předpisů 

- Alespoň 2 pracovníci realizačního týmu – kurz 

arboristický či jiný kurz související s péčí o zeleň 

(nad rámec výše uvedeného školení, např. kurz 

stromolezecký, instalace bezpečnostních vazeb 

dřevin, aj.) - výstupní list / osvědčení o 

absolvování kurzu osobou k tomu oprávněnou dle 

právních předpisů 

• dle odst. 2 písm. i) přehled průměrného ročního počtu 

zaměstnanců dodavatele a počtu vedoucích zaměstnanců 

za poslední tři roky - minimální počet zaměstnanců: 15, 

minimální počet vedoucích zaměstnanců: 2 

- dle odst. 2 písm. j) přehled nástrojů nebo pomůcek, 

provozních nebo technických zařízení, které bude mít 

dodavatel k dispozici - uchazeč splní tuto kvalifikaci tím, 

že předloží čestné prohlášení, že má k dispozici a při 

plnění předmětu veřejné zakázky bude používat: 

- vozidla splňující emisní normu Euro5 a vyšší 



4 

 

- bezemisní elektrické ruční nářadí, tj. plotové 

nůžky a pily 

 

Dle § 53 odst. 4 zákona doklady o kvalifikaci předkládají 

dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

písemným čestným prohlášením nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87. Zadavatel si může v 

průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  
 

Doplňující ustanovení ke 

kvalifikaci:  

 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad 

prokazující profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění 

kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost. 

 

 

 

VIII. Hodnocení nabídek a další podmínky: 

Hodnocení nabídek: 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria hodnocení, a 

to podle nejnižší nabídkové ceny. Za nabídkovou cenu zadavatel 

považuje u plátce DPH cenu s DPH (cenu celkovou) a u neplátce 

DPH cenu konečnou.  

Obchodní podmínky vč. 

platebních: 

Služba bude prováděna ve smluvené době, v souladu s výzvou a 

zadávací dokumentací. Variantní řešení je nepřípustné. Návrh 

smlouvy, který je přílohou výzvy musí uchazeč respektovat v 

nabídce.  

 
Závazné obchodní podmínky stanoví návrh smlouvy o 

poskytování služeb (viz příloha). Dodavateli nevzniká právo na 

náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Lhůta 

splatnosti faktur činí 21 dní ode dne prokazatelného doručení 

faktury do sídla objednatele. Dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 

zákon o DPH, nebude u veřejné zakázky uplatněno přenesení 

daňové povinnosti.  

 

 

 

IX. Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována 

v českém jazyce (a dále 

v souladu s § 45 zákona): 

• Nabídka bude obsahovat doklady v pořadí uvedeném 

v zadávací dokumentaci. 

Ostatní ujednání: Nabídková cena bude zpracována vyplněním položkového 

rozpočtu (viz Přehled prací k ocenění); bude uvedena cena bez 

DPH, DPH bude uvedena zvlášť a dále bude vedena celková cena 

včetně DPH. Cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s 

úplným poskytováním služeb. Položky, u kterých to není zřejmé, 

budou obsahovat dodávku i pomocné práce spojené s řádným 

dokončením služeb (například položka č. 58 – „Dodatečné 

osazení kůlů k dřevině s uvázáním (včetně ceny materiálu a 

dopravy) – délka kůlu přes 2 m“ zahrnuje kromě výše uvedeného 

i nakládku a vykládku kůlu, případně i úpravu zemního povrchu 

pro upevnění). Všechny položky v rozpočtu musí být oceněny, 



5 

 

žádná položka nesmí být nulová. Nabídková cena je maximálně 

přípustná a nepřekročitelná.  

 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených  

v § 127 zákona.  

 

 

V Praze dne 02.05.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Alena Kopejtková  

starostka MČ Praha 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh:  

1. Zadávací dokumentace (vč. příloh) 

2. Návrh smlouvy o poskytování služeb  

3. Rozpočet dílčích služeb  

4. Mapa stanovišť  

 


		2024-05-02T10:55:57+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




